DOE Nº 12.660
Data: 08/03/2012

PORTARIA Nº 017/2012-GS/SET, DE 06 DE MARÇO DE 2012.

Altera a Portaria nº 134/2011-GS/SET, de 19 de outubro de 20, que constitui comissão técnica com o objetivo de estudar, propor e acompanhar a implantação do planejamento estratégico da SET/RN.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 2º da Portaria nº 134/2011-GS/SET, de 19 de outubro de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A comissão técnica prevista no art. 1º será constituída dos servidores Marconi Brasil Soares de Souza, mat. 155.387-9, Juan Darby de Oliveira Maciel, mat. 190.920-7, Abraão Padilha de Brito, mat. 163.047-4, Paulo Sérgio Lopes Costa Pinto, mat. 163.067-9, Cristiana Lima de Carvalho, mat. 163.050-4, Sayonara Pereira de Oliveira, mat. 091.668-4, Paula Francinete da Silveira, mat. 190.929-0 e Manoel Assis Rodrigues Borges, mat. 160.177-6, sob a coordenação do primeiro e sem prejuízo das atribuições regulares de seus membros.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 06 de março de 2012.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação